30/03/2021 SEI/IFCE - 2518238 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2935597&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 40/DG-IGU/IGUATU, DE 30 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS IGUATU, no uso de suas atribuições legais e das
competências que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 238/GABR/REITORIA/IFCE, de 01/03/2021,
DOU 01/03/2021, e

                          CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23266.000477/2021-11,

                          RESOLVE:

Art. 1º - Retificar a PORTARIA Nº 33/DG-IGU/IGUATU, DE 22 DE MARÇO DE 2021, a
fim incluir um membro na Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado:

ONDE SE LÊ:

NOME SIAPE SETOR

Anna Rosina Araujo Lavor 1679191 Departamento de Gestão de Pessoas

Francisca Nádia da Silva Lima 1679413 Departamento de Gestão de Pessoas

Márcia Leyla de Freitas Macedo Felipe 1544502 Diretoria de Ensino

LEIA-SE:

NOME SIAPE SETOR

Cláudia Queiroz Oliveira Bezerra 1100286 Departamento de Gestão de Pessoas

Anna Rosina Araujo Lavor 1679191 Departamento de Gestão de Pessoas

Francisca Nádia da Silva Lima 1679413 Departamento de Gestão de Pessoas

Márcia Leyla de Freitas Macedo Felipe 1544502 Diretoria de Ensino

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim de

Serviços Eletrônico do campus Iguatu.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Heber da Silva, Diretor(a) Geral do Campus
Iguatu, em 30/03/2021, às 13:39, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2518238 e o
código CRC DDA137E5.

Boletim de Serviços Eletrônico em
30/03/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

30/03/2021 SEI/IFCE - 2518238 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2935597&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23266.000477/2021-11 SEI nº 2518238